
outdoor Áliance s.r.o. outdoor resort Březová

ŘolÝrdic€ í ŘÓryrňou' 675 25 l ĎÍc cz2a5942Ó7

I. Předmět smlouvy

Předměte ýnloL l !y je zaj iíčni  školní akce v RS Březová.  v leÍminu ]] ,  ČeÍvna 20l7 .  26.  června 20l7.

b

d .

II. Přáva a povinnosti posk.vtovltc|c

Z a i i š t ě n í u b y t o v á n Í v Č ' l ů Ž k o ! f u Z a j i š É n i s l r a v ) j \ d c r n é \ c s L o Ž e n ' s n i d J | ] é + n i e i n I d a \ k a ( w d á v a n á u
snídanč) + oběd + svačina !eč € ře .  s  V i j inrkou dne pří jezdu a odjezdu. kd} strava bude uptavena
poskytovate]en] d ie dob} Zahájeni  a ukončet i  pobytu.  dá le,a i ištěnip i lného ÍeŽ]jn!  po ce1ý den'
Zaj ištěni  ptog|amu d|e spec iÍ]kaČni ka l1} '
Poskyt l lut i  pn, l rí  ponroc izd|avo1níkem. ZdÍavotnik posk}tne !  případě pol řeby pNní pomoc'  cv '  vydá |ók ' r .
kronrě léků' kÉléjsou \ 'ýhradDě na předpis nebo |éků veln]]  spec i i . ických'  oše! řídrobuá Poranění '  V př ipadě
pot řeby zaj is tí odvoz do nemocnice '  To1o jc  dá lc  upraveno v provozním řádu st řed iska '
Poskytovate l  Deni  povinen ,aj is t i t  uvol tě| l i  da lších ubyiovac ich p|ostor a případě př i jezdu vyššího počtu
osob. neŽje uvedeno ye spcc i f ikačni  ka|1ě '  pokud o této s i tuac iodbě|a le lv dosta lcčném předst ihu
nelrformujc skrze nrfonÍačíisys!é|n STAN ( on.Iinc karta) a ncni mu raro změna odsouhlasena a

III

Sm|ouva o zajištění ško|ní akce dle rezervace ID 26928
outdoor A| i{nce s.r .o.  (dá le poskytovatc l )
Zd 'árský Potok ó: l .795 0 l  Stará ves
]Č: 28 59.1207. DIČ:CZ28594207
Společnost je Zapsána v obchodnín ťejst iíku vedeném u r{ra iského soudu v ostravě v oddílu c '  vIoŽce:]5:|5
Zastoupena: lng '  Ludmi lou Doležalo\ 'ou.  N{B{.  iednaElkou

. KrJe (drre oonerrrcr)

akceptována pověřenýft  p|aco\ n ikem systénru'
e.  Ubyiování v Rs Březováje zaj iště io v pevné budovč nebo v chatkách,
í,  Prorramový 'nstruktor je oprávnén bčhcm rea] izace ak l iv i t .  7 € jména tčch. k leté n]úŽe abso|vovat v jednu

chvi l i jcn jeden jedinec a os la lní p i ih l iŽ i '  v} bídnouf pedagoga'  v př ipadě '  Že se pedagog pÍogramu
nezÚčas!ňuie '  ab] ' .  byj  \  danou dobu přítomen'  Instruktor vŽd' !  př €d  danou ak v i tou poučí dět i  o
bczpečnoýních ptav id lech '  InsÍuk|or je oprávněn kdykol iv  !)Louči!  7ceIa z progtamu jedince pro ncvhodné
chováni  či  nerespektování bezpečnos|nich praýlde l '
Poskytovate] ná řádně uZaÝřené poj iŠ|ěni  Ia po ' j iš lěrí odpo!ědhost i  z  čnrnost i '  které sc vztahuje na povi tnost
posk}tovat . ic  k náhtadě ťl imy (  ňa Zdn! i  či  nrajctku).  která vznik la poško7enéiru !  souvis lost i  s  Yýkonenl
poj ištěné činnost i  a posk)tovatc l  záro leň porušiI  pÍá!ní po\ ' i Inos! '  Pokud posk) '  toÝate l  pú\ |]  po\ i ||oq
heporuši l .  za \ .zn ik ié škody na nrajerku a 7drav i  neodpovídá
-Iento 

výk]ad se ř jdí ustanrrvenim občanského zákonjku č. 89]20 ]]  Sb ' .  a kte lým Sc uzavřená po. j is tná
snr louva posk) iovatc le ř idí,  Pokud tak v průběhu progranru dojde ke škodě na zdrav i  čiI .djetku dět i  a
poskytovale lneporušiI  zákonné ptávní povinnost i .  neniposk)tova1cI za škodu na zdÍavi  Čimaje(ku k l ientů
odpovědný. A tuto Škodu můŽc poškozený požado!at  po tom. kdo 'nu škodu zpúsobi] ,  či  upIa!|r i t jako
poj isrnou udá|ost  u poi išťovn).  u které nrá uzavřené úrazové poj ištěni
Doporučuje e tak rodiči lm děl j .  V p i ipadě že úrazové poj ištění běŽně d i tě ie iná.  ab} děLem na danou akc i
uzavřeLj  úrazové poj iš iěn i  vČetně př ipo] išrění r iz ikových spor lů'

Přiklad:
Dj|ě běhenr progtanju v |esc či  naj jnén] f i i s tě běŽí.  zakopnc a pod\Ttne s j  kotf ik  posk}tov.te l  nenl

Di1ě v rámci  progta] 'u zraní ] iné djtě posky io!arcI  není odpověd|ý '

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění



Z dětského hřiŠtě najedné z překáŽek na středisku vyěnivá závirová tyč' dí!ě se při průlezu překáŽkou zrani' _

poskytovatel za škodu odpovídá'
Dítě skáče na Íampolinějištěné instruktorem. dítě se pokusí o sa]ro a špaťně dopadne a má zhmoŽděný krk -

poskytovatel není odpovědný'
Děti prolézají děrským hřištěm. před tim byli inýruktorem poučeni o bezpečnos'i. dilě špatně doskočí a porani
s inohu či je j  omylem kopDejn lé di tě poskytovate lnení odpovědný'

|II. Práva a povinnosti odběratele

a. UŽívat ubytovací plostory řádným způsobem v souladLr sjejich clraraktetem a dbát ptovozniho řádu RS
Březová. kterýje nedilnou součásií smlouvy aje pro odběratele závazný' V případě škody zaviněné osobou z
řady odběmtele. siposkytovatel účtuje náhradu dle podmínek uvedených v provoznim řádu Rs Březová'

b' odběratel nese plnou odpovědnost za všechny své účastníky po celo dobu pobytu v RS Březová' odběratel
nese odpovědnost za vhodné chování ajednání žáků ve středisku' a to i v programu zajišťo\ anem
plogramovými insťukrory STAN' odběratel be|e na vědomí. Že poskytovatel můŽe vyIoučit z programu
Žáky.  kteř ise cbova. jí  nevhodně čineupos lechnou bezpečnoslrích pokynů a prav ide lpÍogramovélro

c '  Koupání v rybniku je povoleno pouze se souhIasem pedago8a a p lně na jeho odpovědnoŠt. skákání do
rybníkuje zakázáno'

Iv. Platební podmínl.f

Cena se odviji od vybraného programu a od počiu díi (započítává se i kaŽdý započatý den, bez zohlednění
skutečného času přijezdu či odjezdu školy' který ovšem musi být ve vymezeném časovém ro,me,i) aje
stanovena částkou uvedenou ve specifikační karlě' odběratel zap]ati poskytovateli cenu za osoby. které se
skutečlrě fyzicky zúčasnrí' V připadě překročení l0.ti procenÍnilro limitu povolených nezúčasírěných osob, viz
organizačnípokyny. zapIalí odběralelodpovídajici StornopopIatky' Pokud se někrerá osoba zúčastníjeh části
pobytu' zaplatí za ni odběratel poměrnou část. a to i za započaý den pobyltr' Platba školni akce můŽe proběhnout
bud'v hotovost iv  den pří jezdu. nebo fakturou do sedmi dnů po skončeníškolníakce '  ZvoIený 2působ vyberete
ve vaší online kaí!ě'

v. stornovací podmínky

V případě zrušeniško1ííakce má posky1oýate l  právo vyúčtovat stornopoplatek ve výši  10 '000.-Kč' Tř iměsíce
před začátkem pobytu,je povinen odběrate|upřesnit počet žáků v online kartě V připadě' Že skutečný počer
Žáků' ktetý se pobyfu zúčaslni bude DiŽší o vícejak l0% z počtu Žáků upřesněného odběraleleln třinlěsice před
začáikem pobytu) má poskylovaÉ1 právo vyúčtovat za kaŽdého ch}bějícího žáka nad turo 10% toleranci úby*u
žáků, storno ve výši ]0% z ceny pot'ytu za Žáka'

\.I. Závěřečná ust4novení

Tato $nlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběÍla $nluýními s!ťanami' N€dilnou součáStí této smlouvyjsou
j € j í  pří lohy.  Podepsanou smlouvu vrá|í odběrate l  poskytovate] i  do l4. t idnů odjejího př i jetí na ema; lodběíate le '
Pokud podepsaná smlouva nebude odběratelem do Výše uvedené lhůťy Vrácena' má dodavate| právo rezervaci

ye staré |,si 15. bie.na 20l7

]n8' Lu.lhild Dole:dloriá

odběrate]:

,.'.'.'.'.''frař',',','' d* {, 1 1//,{

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění



outdoor Á|ionce s.r.o. outdoor resort Březová
24594207 28494207

IIT

Specifikační karta _ rezervace č. 26928
Dodavate|:  outdooI A| iance s. ř .o '
Žďárský Potok 64, 795 0l stará Ves
IČ: 28594207, DlČ: cZ:8594207
spoIečnostje zapsáía v obchodnim rcjsťiku vedeném 1l Kra.jského soudu v ost|avě \, oddilu C. v1ožce 3]5'15
Zastoupena: lng '  Ludmi lou Doležalovou MBA, jednate|kou

odběráte|:  ZŠ šinaňovská,  Přáha 9,  Kyje

T]p škoInI a kce: SkoIa v přírodě

A n g  )  B i r d s a  P a n d o r a

Místo ko!ání: Rs Březová. Rokytnice n. Rokytnou 675 25

2j '  června 20l7 -  2ó '  června 20l7

Uhytování:

Počet dětí: 50

Počet dospě|ých:

cena za dítě: z 095,a0 Kč (poče|: 2a)

Cena za dospě|ého: l '160.00 Kč /]roé./] J']

Počet peda8ogů zdarmá: -|  460.00 Kč /pU.Ý/ '

cena za dítě: 2 740.00 Kc (rncet 3A)

(Na kdždých 1a pla|icich dě!í ná 1 Peda?os 4lý pablt zdaÍna' Tento počet peddgogů se |ed! nůže něnitý
:.iýislÚýind skutečhén pačtu ajků. kte],í se pob!h|.účaý,í. aýalní p ld!ící pedd gasa '-é a feŠkeřé ddlši osob! platí
70 % z ce4y žúkd (ýčetně děti PelLLgOgů). Děti pedagogů isau ubltaýásý na Pakoji s dÓspčLýni ̂ abani)'

Dodavatel:

h1g, Lu!1nila DoleŽaloýá

- š ' Í $ \ l , ' . . .  
. - ,  

. ] .  
. ,  : ' . ; ' .

\4b,- *'r:"i,,.,.. ',
.  t ; ,  i  ,

odběralel:

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění


